СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2014 №ЦА-01-05-08/01

О согласовании адресного перечня  многоквартирных домов района Царицыно для выполнения капитального ремонта отдельных конструкций и инженерных систем в 2014 году за счет средств стимулирования управ районов города Москвы

	      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района Царицыно»                          и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно                        от 27 мая 2014 года № ЦА-28-263/14
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
           1. Согласовать адресный перечень многоквартирных  домов района Царицыно для выполнения капитального ремонта отдельных конструкций и инженерных систем в 2014 году за счет средств стимулирования управ районов города Москвы согласно приложению  к настоящему решению.
           2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
           3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
            5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

 Глава муниципального округа Царицыно	                        В.С. Козлов

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 28.05.2014 г. №ЦА-01-05-08/01

Адресный перечень многоквартирных  домов района Царицыно
для выполнения капитального ремонта отдельных конструкций и инженерных систем в 2014 году за счет средств стимулирования управ города Москвы

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

Глава муниципального округа Царицыно	                    В.С. Козлов

image1.emf
Натуральные

показатели

Ед.

изм.

%  деф.

части

Состояние

1 ул. Бехтерева, д. 31, к. 3 П-30 1988 5955,2 Ремонт мягкой кровли 766 м2 1 224,34 50 Н

2 ул. Бехтерева, д. 31, к. 4 П-30 1989 6272,6 Ремонт мягкой кровли 746 м2 1 200,43 50 Н

3 ул. Ереванская, д. 11, к. 1 I-515 1965 3413,2 Ремонт мягкой кровли 1015 м2 1 735,22 60 Н

4 ул. Медиков, д. 10 I-515 1966 2531 Ремонт мягкой кровли 749 м2 1 011,31 40 Н

Ремонт мягкой кровли 1246 м2 2 200,00 60 Н

Замена ЦО в техподполье 740 п.м. 1 050,00 35 Н

Замена ГВС в техподполье 420 п.м. 650,00 50 Н

Замена ХВС в техподполье 190 п.м. 280,00 50 Н

9 351,30 ИТОГО:

5 ул. Кантемировская 33 I-515 1966 4436,4

Объемы работ Стоимость

СМР, тыс.

руб.

Заключение

№

п/п

Адрес Серия

Год

пострй

ки

Общая

площадь

дома

Элементы/вид работ